
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 21.03.2017  № 74
м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 19.08.2015 № 198 „Про
затвердження порядку надання одноразової допомоги особам, які включені до
складу сил та засобів, залучених до антитерористичної операції на території
Луганської та Донецької областей, постраждалим учасникам антитерористичної
операції, які є мешканцями міста Золотоноша в новій редакції”

З метою надання додаткових гарантій соціального захисту осіб, які
включені до складу сил та засобів, залучених до антитерористичної операції на
території Луганської та Донецької областей, постраждалим учасникам
антитерористичної операції, які є мешканцями міста Золотоноша, керуючись
п.1 „а” ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 19.08.2015 № 198
„Про затвердження порядку надання одноразової допомоги особам, які
включені до складу сил та засобів, залучених до антитерористичної операції на
території Луганської та Донецької областей, постраждалим учасникам
антитерористичної операції, які є мешканцями міста Золотоноша”, доповнивши
додаток до рішення пунктом 16:
„16. Демобілізованим здійснювати доплату до виплаченої раніше суми,
визначеної пунктом 4 порядку”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М., управління праці та соціального захисту
населення (Лукомська Т.Е.).

Міський голова В.О. Войцехівський
ко52630

Левченко52630


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

